
会員月例研究会の参加形式「WEB 配信」について（変更のご案内） 

 

 

拝 啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当本部の諸活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当本部「会員月例研究会」において、これまで講演当日でのライブ配信

を行ってまいりましたが、2023 年 10 月開催以降の「WEB 配信」につきまして

は、講演当日のライブ配信ではなく、講演終了後、１～２週間後の配信開始を目

途に一定期間(約 1 カ月間を予定）アーカイブ配信を行います。その期間内にご

視聴いただきますようご案内申し上げます。 

 

＜WEB 配信について＞ 

 

〇参加形態は、これまで同様、申込時に「会場参加」と「WEB 配信」（一定

期間）をお選びいただけます。 

 

〇「WEB 配信」は、視聴制限をかけた URL からご視聴いただけます。こ

の視聴権限は、申込者ご本人様ならびに貴会員組織関係者のみを対象と

させていただきます。限定視聴用 URL の第三者への共有・開示はご遠慮

ください。 

 

＊会場参加につきましてはこれまで同様にご参加いただけます。 

 

今後とも当本部の活動にご支援ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

敬 具 

 

                      公益財団法人日本生産性本部 

                        生産性運動基盤センター 

 


